
O B S A H

Infografika: Do finále soutěže o nejlepší logistické 
inovace Česka postoupili roboti, rozšířená realita 
nebo centrum pro zpracování ryb

Nákladní dopravci rozšiřují záběr
Nákladní doprava není z hlediska marže příliš výnosný 
obor podnikání. Námořní, železniční i silniční dopravci 
se proto stále více zaměřují na širší logistický servis.

Pohledem odborníka:
Hlavní výzvy při zavádění automatizace

Společnost

Aktuality z EU

Agenda

Zásah do naší logistiky bude obrovský
S Janem Novákem, šéfem logistiky 
distributora léků ViaPharma a největší sítě 
lékáren Dr.Max, o stěhování do nového, 
výrazně většího distribučního centra 
u Prahy, o zavádění pokročilých technologií 
a softwaru, o narůstající regulaci oboru 
a černých scénářích a o skloubení logistiky, 
restaurování uměleckých děl a doktorátu 
z biomechaniky.

V centrech měst se prosazují 
nákladní elektrokola

Škoda Auto testuje doručování zboží 
do kufru vozu

Tři slova mění lokalizaci po celém světě
Nastupuje nový systém lokalizace, který 
pomocí tří slov popisuje celý svět rozdělený 
na 57 bilionů čtverců o velikosti 3x3 metry.

Robotický tvůrce originálů

Nevyužitý potenciál třídicích technologií

Hörmann vsadil na automatizované vozíky

Na Logimatu se blýskl i český vozík na vodík
К hlavním tématům letošního veletrhu 
Logimat patřila automatizace či další 
nástup li-ion baterií. Objevily se také vozíky 
s palivovými články, jeden z nich představil 
český výrobce Belet.

4



Umělá inteligence řídí zásoby
Umělá inteligence vystoupila ze sci-fi románů 
už před nějakým časem a dnes se s ní můžeme 
setkat i v logistice při řízení zásob.

Do logistických parků přicházejí nové nápady

Průmysl na Průmyslové zůstává

O B S A H

Kompaktní „obojživelník“ usnadňuje 
zásobování výroby

Nákladní elektromobily se hodí 
hlavně do města

Boj s infrastrukturou a státní podporou


